ORDINE D’ACQUISTO
(da compilare e rispedire a mezzo fax)
Data
Ragione sociale
Indirizzo
CAP  Città
Telefono  Fax  P.I.
CODICE DESCRIZIONE  QUANTITA’ PREZZO
IVA esclusa
TOTALE
IVA esclusa
AI.RILEG.DMOP11 OPERETTA 11  170,00
AI.RILEG.W31 WIREBIND 31  450,00
AI.RILEG.W21 WIREBIND 21  450,00
AI.RILEG.WDUO WIREBIND DUO  700,00
AI.FUSTEL.CAL FUSTELLATRICE 199,00
AI.RILEG.WB32CAL WB32 CAL  630,00
ACO.ANME.6_ Spirali anelli metallo 6,3 mm
 Colori bianco □ nero □ metallo □ (250 pz)
 25,20
ACO.ANME.8_ Spirali anelli metallo 8 mm
Colori bianco □ nero □ metallo □ (250 pz)
 34,30
ACO.ANME.9_ Spirali anelli metallo 9,5 mm
Colori bianco □ nero □ metallo □ (250 pz)
 37,50
ACO.ANME.11_ Spirali anelli metallo  11 mm
Colori bianco □ nero □ metallo □ (250 pz)
 43,90
ACO.ANME.12_ Spirali anelli metallo 12,5 mm
Colori bianco □ nero □ metallo □ (250 pz)
 48,70
ACO.ANME.14_ Spirali anelli metallo 14 mm
Colori bianco □ nero □ metallo □ (250 pz)
 57,50
ACO.ANME.GA_ Ganci per spirali in metallo 70mm
Colori bianco □ nero □ (250 pz)
 6,50
ACO.ANME.GA15_ Ganci per spirali in metallo 150mm
Colori bianco □ nero □ (250 pz)
 13,00
ACO.CPCR18A3    Copertine PVC Trasp. A3 180my (100pz)  19,00
Spi ra l i  in  meta l lo d isponib i l i  f ino a l la  misura 32 mm -  quotaz ion i  a  r ichiesta
Totale (imponibile minimo evadibile € 50,00)
Note
Betaplastic snc -  Via dell’Industria 4/6  -  20034 GIUSSANO (MI)
Tel   0362.861.492 - Fax  0362.311.326 - E-mail betaplastic@intj.it
ACO.CPEL-_A3 Copertine Cartoncino A3 Tipo Lino(ELLEN)
Colori nero □ rosso □ blu □
 31,45
ACO.CWIT-A3 Copertine Cartoncino A3 Lucido Bianco (100p)   22,00
ACO.SC.1017  Supporto per calendario da tavola 10,7x15 cm
(100pz)
 24,00
ACO.SC.1520 Supporto per calendario da tavola 15,7x20 cm
(100pz)
 56,00
Modulo d’ordine (Stampare e rispedire a mezzo Fax) DATA
Ragione Sociale
Indirizzo
Cap Città
Telefono  Fax  P.I.
Codice Descrizione  Quantità Prezzo Totale
WCBUCAR26X33 Busta in cartone bianco  cm 26 x 33  (360 pezzi)  75,90
WCBUCAR32X47 Busta in cartone bianco  cm 32 x 47 ( 225 pezzi)  72,00
WCTUBOCAR  Tubo in cartone neutro 8x8x53cm (100 pezzi)  45,00
WCTUBOCARSM Tubo in cartone neutro 6,5x6,5x38cm (100 pezzi)  32,00
WCBUCMAR35X50 Busta metallizzata cm 35x47+5 ARGENTO (50 pz)   16.50
WCBUCMGO35X50 Busta metallizzata  cm 35x47+5 ORO (50 pz)   16.50
WCBUCMRO35X50 Busta metallizzata  cm 35x47+5 ROSSO (50 pz)   16.50
WCBUCMAR35X50 Busta metallizzata  cm 35x47+5 BLU (50 pz)   16.50
WCBUC+BUM Busta in cartone bianco  cm 32 x 47 ( 225 pezzi) +
Busta metallizzata cm 35x47+5 Colori assortiti
(ORO-ARGENTO-BLU-ROSSO) (250 pz)
 121,50
ACP.AST.205B Kit 2astine bianca20,5cm+gancio(100Kit)  12,00
ACP.AST.205BI Kit 2astine bianca20,5cm+gancio imbustate(100Kit)  16,00
ACP.AST.205N Kit 2astine nere 20,5cm+gancio(100Kit)  12,00
ACP.AST.205NI Kit 2astine nere 20,5cm+gancio imbustate(100Kit)  16,00
ACP.AST.255B Kit 2astine bianca 25,5cm+gancio(100Kit)  16,00
ACP.AST.255BI Kit 2astine bianca 25,5cm+gancio imbustate
(100Kit)
 22,00
ACP.AST.255N Kit 2astine nere 25,5cm+gancio(100Kit)   16,00
ACP.AST.255NI Kit 2astine nere 25,5cm+gancio imbustate(100Kit)   22,00
ACP.AST.305B Kit 2astine bianca30,5cm+gancio(100 kit)   19,90
ACP.AST.305BI Kit 2astine bianca30,5cm+gancio imbustate(100
kit)
 26,00
ACP.AST.305N Kit 2astine nere 30,5cm+gancio(100kit)  19,90
ACP.AST.305NI Kit 2astine nere 30,5cm+gancio imbustate(100 kit)  26,00
ACP.AST.405B Kit 2astine bianca 40,5 cm+2ganci(100Kit)  28,00
ACP.AST.405BI Kit 2astine bianca 40,5 cm+2ganci imbustate  37,00
ACP.AST.405N Kit 2astine nere 40,5 cm+2ganci(100Kit)  28,00
ACP.AST.405NI Kit 2astine nere 40,5 cm+2ganci imbustate(100Kit)  37,00
 TOTALE Imponibile  (minimo imponibile evadibile € 50,00)
I prezzi si intendono al netto dell’IVA - Resa franco ns magazzino
Note
betaplastic snc -Via dell’Industria 4/6 - 200434 GIUSSANO
Tel 0362.861.492 - Fax 0362.311326 - E-mail betaplastic@intj.it